
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
117
43
72
26
66
77

832
5

Nome
Danilo Lewis
Simao Lawant
Juninho Trudes
Lincoln Melo
Luis Sampaio Missiroli
Rodrigo Medeiros
Mauriti Humberto da Silva Ribeiro Junior
Ranieri Brasil

Classe
SM Bikers Pro
SM Bikers Pro
SM Bikers Pro
SM Bikers
SM Bikers
SM Bikers
SM Bikers
SM Bikers

Melhor Tm
1:09.622
1:11.284
1:12.155
1:14.446
1:14.811
1:15.945
1:17.087
1:30.554

Dif
-

+1.662
+2.533
+4.824
+5.189
+6.323
+7.465

+20.932

2o. melhor
1:16.425
1:24.530
1:24.608
1:24.106
1:23.562
1:25.522
1:26.955
1:35.015

Pontos
0
0
0
0
0
0
0
0

Classificado pela melhor voltaSupermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Domingo

Warm Up SM Bikers / Pro

Qualificação

Kartodromo de Registro 1,290 Km

11/5/2017 08:30

Final Supermoto Paulista e Brasileiro 2017
Kartodromo de Registro 4 / 5 Novembro

Impresso: 11/5/2017 11:08:41

Crono Oficial Verde Rosso

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
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